
Broj 50 - Stranica 2549»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 31. prosinca 2007.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 50 PONEDJELJAK, 31. PROSINCA 2007. GODINA LIII

2007.

ISSN 1334-4595

11.
Na temelju članka 14. stavka 1. u svezi s člankom 

4. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 
117/01 i 92/05), Uredbe o postupku nabave roba, 
usluga i radova (»Narodne novine«, broj 14/02, u 
daljnjem tekstu Zakon i Uredba) i članka 47. Statuta 
Općine Jasenovac, Općinsko poglavarstvo Općine 
Jasenovac, na sjednici održanoj 28. prosinca 2007. 
godine, donijelo je 

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Plana nabave Općine Jasenovac za 2007. godinu

Članak 1.
U 2007. godini planiraju se slijedeće nabave roba, 

radova i usluga razvrstane po vrstama roba, radova i 
usluga i planiranim vrijednostima nabave.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Na temelju Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti  
 (do 20.000,00 kuna + PDV = 24.400,00 kuna)

Red. broj 
nabave PREDMET NABAVE NAČIN NABAVE Planirana vrijednost 

nabave
1.1. Uredski materijal - Jelena čl.5t.1. Uredbe  21.900,00 kn 
1.2. Uredski materijal - PC servis čl.5t.1. Uredbe  500,00 kn 
1.3. Uredski materijal - Dark čl.5t.1. Uredbe  3.100,00 kn 
1.4. Uredski materijal - HPS čl.5t.1. Uredbe  1.900,00 kn 
1.5. Uredski materijal - Bojanka čl.5t.1. Uredbe  1.800,00 kn 
1.6. Uredski materijal - TIP Kutina čl.5t.1. Uredbe  5.000,00 kn 
1.7. Sitan inventar čl.5t.1. Uredbe  1.800,00 kn 
1.8. Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje čl.5t.1. Uredbe  11.700,00 kn 
1.9. Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja čl.5t.1. Uredbe  10.500,00 kn 

1.10. Medicinski materijal čl.5t.1. Uredbe  5.000,00 kn 
1.11. Materijal za investicijsko održavanje opreme čl.5t.1. Uredbe  3.000,00 kn 
1.12. Investicijsko održavanje postrojenja i opreme čl.5t.1. Uredbe  12.500,00 kn 
1.13. Materijal za investicijsko održavanje prijev. sred. čl.5t.1. Uredbe  3.200,00 kn 
1.14. Investicijsko održavanje prijevoznih sredstava čl.5t.1. Uredbe  9.200,00 kn 
1.15. Investicijsko održavanje - kombi (Dnevni boravak) čl.5t.1. Uredbe  3.200,00 kn 
1.16. Usluge odvjetnika čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.17. Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava čl.5t.1. Uredbe  2.700,00 kn 
1.18. Premije osiguranja prijevoznih sredstava čl.5t.1. Uredbe  19.700,00 kn 
1.19. Premije osiguranja zaposlenih čl.5t.1. Uredbe  3.000,00 kn 
1.20. Promidžba putem el. medija - NET čl.5t.1. Uredbe  20.184,33 kn 
1.21. Promidžba putem el. medija - RPN čl.5t.1. Uredbe  13.176,00 kn 
1.22. Tisak, natječaji, oglasi čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.23. Športski objekt Jasenovac čl.5t.1. Uredbe  24.000,00 kn 
1.24. Športski objekt D. Bok čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.25. Športski objekt Košutarica čl.5t.1. Uredbe  10.000,00 kn 
1.26. Objekt bivše škole Mlaka čl.5t.1. Uredbe  - kn 



Stranica 2550 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 31. prosinca 2007.

Red. broj 
nabave PREDMET NABAVE NAČIN NABAVE Planirana vrijednost 

nabave
1.27. Oprema pučkih domova čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.28. Knjižnica i čitaonica čl.5t.1. Uredbe  3.000,00 kn 
1.29. Projekt Spomen muzej domovinskog rata čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.30. Kapela Sv. Rok Jasenovac čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.31. Crkva Sv. Nikola Jasenovac čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.32. Kapela Sv. Ilija Tanac čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.33. Kapela Sv. Petra i Pavla Košutarica čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.34. Kapela Sv. Ivana Puska čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.35. Kapela Sv. Florijana Višnjica čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.36. Tekuće održavanje općinske zgrade čl.5t.1. Uredbe  3.000,00 kn 
1.37. Tekuće održavanje ostalih objekata čl.5t.1. Uredbe  10.000,00 kn 
1.38. Održavanje centralnog grijanja čl.5t.1. Uredbe  13.000,00 kn 
1.39. Dimnjačarske usluge čl.5t.1. Uredbe  4.000,00 kn 
1.40. Usluge ažuriranja računalnih baza čl.5t.1. Uredbe  15.000,00 kn 
1.41. Računala i računalna oprema čl.5t.1. Uredbe  5.000,00 kn 
1.42. Uredski namještaj čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.43. Općinska zgrada čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.44. Oprema za civilnu zaštitu čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.45. Deratizacija i dezinsekcija čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.46. Higijeničarsko-epidemiološke usluge čl.5t.1. Uredbe  4.000,00 kn 
1.47. Obilježavanja ulica - znakovi čl.5t.1. Uredbe  10.000,00 kn 
1.48. Dječje igralište Tanac čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.49. Dječje igralište Krapje čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.50. Dječje igralište Višnjica čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.51. Dječje igralište Košutarica čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.52. Projektna dokumentacija mrtvačnica Tanac čl.5t.1. Uredbe  11.000,00 kn 
1.53. Projektna dokumentacija mrtvačnica Višnjica čl.5t.1. Uredbe  5.000,00 kn 
1.54. Projektna dokumentacija mrtvačnica Puska čl.5t.1. Uredbe  5.000,00 kn 
1.55. Projektna dokumentacija mrtvačnica Krapje čl.5t.1. Uredbe  5.000,00 kn 
1.56. Projektna dokumentacija mrtvačnica Uštica čl.5t.1. Uredbe  5.000,00 kn 
1.57. Groblje Tanac čl.5t.1. Uredbe  8.000,00 kn 
1.58. Groblje Jasenovac čl.5t.1. Uredbe  15.000,00 kn 
1.59. Mrtvačnica Jasenovac čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.60. Mrtvačnica Krapje čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.61. Park Jasenovac čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.62. Mrtvačnica Puska čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.63. Ostale usluge čl.5t.1. Uredbe  9.000,00 kn 
1.64. Projektna dokumentacija Pučki dom Višnjica čl.5t.1. Uredbe  7.500,00 kn 
1.65. Projektna dokumentacija Pučki dom Tanac čl.5t.1. Uredbe  7.000,00 kn 
1.66. Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje - klima uređ. čl.5t.1. Uredbe  15.945,40 kn 
1.67. Športski objekt Košutarica čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.68. Plato za autobusnu stanicu u Košutarici čl.5t.1. Uredbe  3.500,00 kn 
1.69. Izrada geodetskog elaborata parcelacije odlagališta

komunalnog otpada - Barutana čl.5t.1. Uredbe  20.000,00 kn 
1.70. Izrada plana zaštite od požara čl.5t.1. Uredbe  20.000,00 kn 
1.71. Zemljište za groblje u Košutarici čl.5t.1. Uredbe  17.000,00 kn 
1.72. Geomehanički elaborat za zgradu Kožare - MKI čl.5t.1. Uredbe  24.000,00 kn 
1.73. Uredska oprema PSGO - Korak do znanja čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.74. Izrada geodetske podloge za Zgradu Kožara - MKI čl.5t.1. Uredbe  8.450,00 kn 
1.75. Projektna dokumentacija Krapje 55 čl.5t.1. Uredbe  3.700,00 kn 
1.76. Projektna dokumentacija Krapje 112 čl.5t.1. Uredbe  3.800,00 kn 
1.77. Projektna dokumentacija D. Bok 96 čl.5t.1. Uredbe  3.500,00 kn 
1.78. Projektna dokumentacija Puska 111 čl.5t.1. Uredbe  3.200,00 kn 
1.79. Projektna dokumentacija Puska 96 čl.5t.1. Uredbe  2.900,00 kn 
1.80. Projektna dokumentacija Puska 38 čl.5t.1. Uredbe  2.800,00 kn 
1.81. Projektna dokumentacija Krapje 15 čl.5t.1. Uredbe  3.600,00 kn 



Broj 50 - Stranica 2551»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 31. prosinca 2007.

Red. broj 
nabave PREDMET NABAVE NAČIN NABAVE Planirana vrijednost 

nabave
1.82. Projektna dokumentacija Puska 19 čl.5t.1. Uredbe  2.800,00 kn 
1.82. Projektna dokumentacija Krapje 93 čl.5t.1. Uredbe  3.600,00 kn 
1.84. Projektna dokumentacija D. Bok 29 čl.5t.1. Uredbe  3.000,00 kn 
1.85. Projektna dokumentacija Puska 55 čl.5t.1. Uredbe  3.700,00 kn 
1.86. Projektna dokumentacija D. Bok 19 čl.5t.1. Uredbe  3.700,00 kn 
1.87. Projektna dokumentacija D. Bok 110 čl.5t.1. Uredbe  3.100,00 kn 
1.88. Projektna dokumentacija Krapje 24 čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.89. Projektna dokumentacija D. Bok 99 čl.5t.1. Uredbe  2.900,00 kn 
1.90. Projektna dokumentacija D. Bok 115 čl.5t.1. Uredbe  3.300,00 kn 
1.91. Projektna dokumentacija Krapje 40 čl.5t.1. Uredbe  3.600,00 kn 
1.92. Projektna dokumentacija Puska 122 čl.5t.1. Uredbe  3.600,00 kn 
1.93. Projektna dokumentacija Krapje 137 čl.5t.1. Uredbe  2.900,00 kn 
1.94. Projektna dokumentacija D. Bok 63 čl.5t.1. Uredbe  3.500,00 kn 
1.95. Projektna dokumentacija Krapje 53 čl.5t.1. Uredbe  3.000,00 kn 
1.96. Projektna dokumentacija D. Bok 104 čl.5t.1. Uredbe  3.600,00 kn 
1.97. Projektna dokumentacija Puska 153 čl.5t.1. Uredbe  2.800,00 kn 
1.98. Projektna dokumentacija Krapje 136 čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.99. Projektna dokumentacija D. Bok 22 čl.5t.1. Uredbe  3.000,00 kn 

1.100. Projektna dokumentacija Krapje 141 čl.5t.1. Uredbe  3.800,00 kn 
1.101. Projektna dokumentacija Krapje 159 čl.5t.1. Uredbe  3.200,00 kn 
1.102. Projektna dokumentacija Krapje 170 čl.5t.1. Uredbe  3.000,00 kn 
1.103. Projektna dokumentacija Krapje 89 čl.5t.1. Uredbe  3.000,00 kn 
1.104. Projektna dokumentacija D. Bok 72 čl.5t.1. Uredbe  3.700,00 kn 
1.105. Projektna dokumentacija D. Bok 122 čl.5t.1. Uredbe  2.800,00 kn 
1.106. Projektna dokumentacija Krapje 88 čl.5t.1. Uredbe  - kn 
1.107. Projektna dokumentacija D. Bok 38 čl.5t.1. Uredbe  3.800,00 kn 
1.108. Projektna dokumentacija D. Bok 16 čl.5t.1. Uredbe  3.200,00 kn 
1.109. Stručni nadzor - Ul. Sv. Roka čl.5t.1. Uredbe  2.700,00 kn 
1.110. Stručni nadzor - Športski objekt u Puskoj čl.5t.1. Uredbe  7.000,00 kn 
1.111. Servisiranje informatičke opreme čl.5t.1. Uredbe  3.000,00 kn 
1.112. Stručni nadzor - magistralni vod. Puska - Trebež čl.5t.1. Uredbe  5.000,00 kn 
1.113. Stručni nadzor - lokalni vodovod Puska čl.5t.1. Uredbe  1.220,00 kn 
1.114. Stručni nadzor - lokalni vodovod Trebež čl.5t.1. Uredbe  1.220,00 kn 
1.115. Projektna dokumentacija bivše Kožare čl.5t.1. Uredbe  6.000,00 kn 
1.116. Veterinarske usluge - umjetno osjemenjivanje čl.5t.1. Uredbe  15.000,00 kn 
1.117. Zimska služba čl.5t.1. Uredbe  10.000,00 kn 
1.118. Dječje igralište Jasenovac čl.5t.1. Uredbe  15.600,00 kn 
1.119. Javne površine naselje Krapje čl.5t.1. Uredbe  5.000,00 kn 
1.120. Oprema (Dnevni boravak) čl.5t.1. Uredbe  10.024,00 kn 
1.121. Stručni nadzor nad izgr. uređaja za preredu vode čl.5t.1. Uredbe  20.000,00 kn 
1.122. Uređaj za pročišćavanje otpadnih voda čl.5t.1. Uredbe  23.000,00 kn 
1.123. Stručni nadzor nad izgradnjom vododvoda Mlaka čl.5t.1. Uredbe  12.100,00 kn 
1.124. Zgrada dječjeg vrtića Jasenovac čl.5t.1. Uredbe  7.000,00 kn 
1.125. Sanacija septička jama kraj zgrade 142 Krapje čl.5t.1. Uredbe  11.000,00 kn 
1.126. Projektna dokumentacija Pučki dom Puska čl.5t.1. Uredbe  7.000,00 kn

2. Na temelju Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti  
 (do 200.000,00 + PDV - ograničeno prikupljanje ponuda)

Redni broj 
nabave PREDMET NABAVE NAČIN NABAVE Planirana vrijednost 

nabave
2.1. Materijal za zagrijavanje čl.4. Uredbe  69.000,00 kn 
2.2. Reprezentacija čl.4. Uredbe  50.000,00 kn 
2.3. Ostali oblici promidžbe čl.4. Uredbe  47.000,00 kn 
2.4. Športski objekt Puska čl.4. Uredbe  160.000,00 kn 
2.5. Oprema postojećih dječjih igrališta čl.4. Uredbe  - kn 



Stranica 2552 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 31. prosinca 2007.

3.  Na temelju Zakona o javnoj nabavi

Redni broj 
nabave PREDMET NABAVE NAČIN NABAVE Planirana vrijednost 

nabave
3.1. Kapela Sv. Jurja (Đurđa) Uštica čl.10. Zakona  500.000,00 kn
3.2. Zona malih obrta s tržnicom čl.10. Zakona  1.100.000,00 kn
3.3. Izrada glavnog izvedbenog projekta za Barutanu čl.10. Zakona  263.000,00 kn

Redni broj 
nabave PREDMET NABAVE NAČIN NABAVE Planirana vrijednost 

nabave
2.6. Pučki dom Jasenovac čl.4. Uredbe  - kn 
2.7. Pučki dom Košutarica čl.4. Uredbe  30.000,00 kn 
2.8. Pučki dom Trebež čl.4. Uredbe  130.000,00 kn 
2.9. Projektna dokumentacija bivša Kožara čl.4. Uredbe  - kn 

2.10. Projektna dokumentacija kapela Sv. Petar D. Bok čl.4. Uredbe  30.000,00 kn 
2.11. Tradicijska kuća Krapje 174 čl.4. Uredbe  - kn 
2.12. Tradicijska kuća Krapje 133 čl.4. Uredbe  50.000,00 kn 
2.13. Zgrada bivše Kožare - dom za smještaj starijih osoba čl.4. Uredbe  155.041,00 kn 
2.14. Crkva Sv. Antuna Krapje čl.4. Uredbe  100.000,00 kn 
2.15. Grafičke usluge čl.4. Uredbe  30.000,00 kn 
2.16. Vatrogasni dom Puska čl.4. Uredbe  - kn 
2.17. Vatrogasni dom Drenov Bok čl.4. Uredbe  - kn 
2.18. Vatrogasni dom Krapje - spremište čl.4. Uredbe  - kn 
2.19. Veterinarske usluge - umjetno osjemenjivanje čl.4. Uredbe  - kn 
2.20. Projektna dokum. poljoprivredno-industrijske zone čl.4. Uredbe  - kn 
2.21. Katastarska izmjera zemljišta u poljoprivrednoj zoni čl.4. Uredbe  47.000,00 kn 
2.22. Zimska služba čl.4. Uredbe  - kn 
2.23. Program istražnih radova deponija Barutana čl.4. Uredbe  - kn 
2.24. Studij utjecaja na okoliš deponija Barutana čl.4. Uredbe  122.000,00 kn 
2.25. Dječje igralište Jasenovac čl.4. Uredbe  - kn 
2.25. Groblje Uštica čl.4. Uredbe  - kn 
2.26. Javne površine naselje Krapje čl.4. Uredbe  - kn 
2.27. Oprema (dnevni boravak) čl.4. Uredbe  - kn 
2.28. Geodetska izmjera poljoprivrednog zemljišta čl.4. Uredbe  150.000,00 kn 
2.29. Vatrogasni dom Jasenovac čl.4. Uredbe  - kn 
2.30. Uređaj za preradu vode čl.4. Uredbe  127.165,54 kn 
2.31. Krčenje, uređenje i odvodnja u  

Poljoprivredno-ind. zoni čl.4. Uredbe  - kn 
2.32. Održavanje objekata i uređaja javne rasvjete čl.4. Uredbe  50.000,00 kn 
2.33. Tradicijska kuća Krapje 101 čl.4. Uredbe  50.000,00 kn 
2,34. Program ukupnog razvoja gospodarstva čl.4. Uredbe  80.000,00 kn 
2,35. Park Jasenovac čl.4. Uredbe  - kn 
2.36. Knjižnica i čitaonica Jasenovac čl.4. Uredbe  - kn 
2.37. Projektna dokumentacija tradicijskih kuća Krapje čl.4. Uredbe  - kn 
2.38. Računala i računalna oprema PSGO - Korak do znanja čl.4. Uredbe  64.500,00 kn 
2.39. Sanacija Ulice Sv. Roka u Jasenovcu čl.4. Uredbe  150.000,00 kn 
2.40. Tisak, natječaji, oglasi čl.4. Uredbe  30.000,00 kn 
2.41. Park Jasenovac čl.4. Uredbe  25.000,00 kn 
2.42. Kapela Sv. Florijana Višnjica čl.4. Uredbe  100.000,00 kn 
2.43. Montažna kućica na Savi čl.4. Uredbe  49.000,00 kn

Članak 2.
Nabava roba, radova i usluga iz članka 1. točke 1. 

ove Odluke obavlja se izravnim ugovaranjem s jednim 
ponuditeljem u skladu s odredbom članka 5. točka 1. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male 
vrijednosti. 

Članak 3.
Nabava roba, radova i usluga iz članka 1. točka 2. 

ove Odluke obavlja se ograničenim prikupljanjem ponu-
da u skladu s odredbom članka 4. Uredbe o postupku 
nabave roba, radova i usluga male vrijednosti. 



Broj 50 - Stranica 2553»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 31. prosinca 2007.

Postupak nabave iz stavka 1. ovog članka provodi 
stručno povjerenstvo za vrijednost nabave veće od 
20.000,00 kuna.

Članak 4.
Nabava roba, radova i usluga iz članka 1. točke 3. 

ove Odluke obavlja se javnim nadmetanjem u skladu 
s odredbom članka 10. Zakona o javnoj nabavi. 

Postupak nabave iz stavka 1. ovog članka provodi 
stručno povjerenstvo. 

Članak 5.
Općina Jasenovac je poslove opskrbe vodom, 

odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda, održavanje 
čistoće, održavanje javnih površina. održavanje neraz-
vrstanih cesta, održavanje groblja (članak 3. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu), saniranje i zatvarnje 
odlagališta komunalnog otpada (članak 3. točka 8. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu), povjerilo suklad-
no odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu, 

JKP-u »Komunalac-Jasenovac« d.o.o. iz Jasenovca, 
te se stoga kod naručivanja ovih poslova primjenjuje 
Odluka o povjeravanju obavljanja komunalnih djelat-
nosti JKP »Komunalac-Jasenovac« d.o.o. (»Službeni 
vjesnik«, broj 11/06 i 15A/07).

Članak 6.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKO POGLAVARSTVO
  
KLASA: 406-05/06-01/02
URBROJ: 2176/11-02-07-04
Jasenovac, 28. prosinca 2007

Predsjednik
Marija Mačković, v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 25/01), Općinsko vijeće Op-
ćine  Topusko, na 14. sjednici održanoj 22. studenoga 
2007. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Programa kapitalnih 

ulaganja u 2007. godini Općine Topusko 

I.
Ovim izmjenama i dopunama mijenja se i dopunjuje 

Program kapitalnih ulaganja Općine Topusko za 2007. 
godinu (»Službeni vjesnik«, broj 52/06). 

II.
Točka III. mijenja se i glasi: 

 1.  uređenje mrtvačnica i  
groblja  50.000,00 kn 

 2.  izrada projektne dokumentacije  
uređenje sta. bloka  
Glinska-Školska  120.000,00 kn 

 3.  izgradnja mosta Hrvatsko  
Selo - Mala Vranovina  
planiraju se sredstva u  
visini  100.000,00 kn

 4.  projektna dokumentacija  
za vodovod visoka zona  
Topusko  280.000,00 kn 

 5. projektna dokumentacija  
za kanalizaciju ul. Glinska  
u Topuskom  00.000,00 kn

 6.  javna rasvjeta postavljanje  
novih stupova  25.000,00 kn 

 7.  odlagalište otpada  00.000,00 kn
 8.  izgradnja spomenika  

žrtvama domovinskog rata  226. 000,00 kn 
 9.  uređenje jezera »Ribnjak«  2.280.000,00 kn
 10.  projekt ukupnog razvoja  

općine  60.000,00 kn 
 11.  asvaltiranje lokalnih cesta  

- Ponikvari, Staro Selo i 
Gređani  000.000,00 kn 

 12.  uređenje prostora  
poduzetničke zone  50.000,00 kn

 13.  Saniranje klizišta projektna  
dokumentacija  000.000,00 kn 

III.
Točka IV. mijenja se i glasi: 
Ukupna kapitalna ulaganja iznose 3.191.000,00 

kuna.  
Izvori financiranja su: 
-  državni proračun  739.000,00 kn 
-  sredstva Europske komisije  1.505.000,00 kn
-  proračun županije  576.000,00 kn 
-  vlastito učešće  371.000,00 kn

IV. 
Ova Odluka je sastavni dokument izmjena i dopuna 

Proračuna za 2007. godinu, a objavit će se u »Služ-
benom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA TOPUSKO  
OPĆINSKO VIJEĆE 



Stranica 2554 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 31. prosinca 2007.

KLASA: 400-08/07-01/28 
URBROJ: 2176/18-02-07-15 
Topusko, 22. studenoga 2007.

Predsjednica
mr. Jelica Klanfar-Barić, v.r.

26. 
Na temelju članka 27. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 25/01), a sukladno odredba-
ma  Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 26/03 i 82/04), Općinsko vijeće Općine 
Topusko, na 14.  sjednici održanoj 22. studenoga 2007. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Programa održavanja 

komunalne  infrastrukture u 2007. godini 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Program 

održavanja komunalne infrastrukture na području 
Općine Topusko za 2007. godinu (»Službeni vjesnik«, 
broj 52/06) i to:

Članak 2. mijenja se i glasi: 
Sredstva za održavanje komunalne infrastrukture 

osiguravaju se iz priliva komunalne  naknade i grobne 
naknade, koja su prema Proračunu za 2007. godinu 
planirana u visini od 1.250.000,00 kuna, dok je raspo-
red po komunalnim djelatnostima utvrđen posebnim 
aktom - Odlukom o mjerilima za raspored sredstava 
komunalne naknade. 

Članak 5. mijenja se i glasi: 
Održavanje javnih površina, vodovodne i kanali-

zacione mreže: 
-  sanacija odnosno popravak udubljenja, napuknuća 

i oštećenja nogostupa u mjestu Topusko, 
- sanacija vodovodne i kanalizacione mreže, 
-  rok: prema potrebi ovisno o raspoloživim finan-

cijskim sredstvima, 
- košnja zelenih površina, kresanje stabala, 
-  rok: kontinuirano i prema potrebi. 
Proračunom planirana sredstva za izdatke iz članka 

4. i 5. iznose 800.000,00 kuna. 

Članak 6. mijenja se i glasi: 
Održavanje nerazvrstanih cesta podrazumjeva: 
-  održavanje i čišćenje prometnica u vrijeme zime 

od snijega tj. organizacija zimske službe, 
- sanacija udarnih rupa na asfaltnim podlogama 

nerazvrstanih cesta te posipanje cesta kamenom 
i dr.  odgovarajućim građevinskim materijalom, 
održavanje odvodnih kanala uz ceste 

-  rok: prema potrebi i ovisno o raspoloživim 
financijskim sredstvima. 

Planirana sredstva u Proračunu za izdatke iz ovog 
članka su u visini 900.000,00 i to iz komunalne naknade 

438.000,00 kuna, a iz drugih izvora 462.000,00 kuna 
time da će se iznos od 820.000,00 namjeniti održa-
vanju nerazvrstanih lokalnih cesta, a 80.000,00 kuna 
za rad zimske službe. 

Ovlašćuje se Općinsko poglavarstvo da donese 
program održavanja nerazvrstanih cesta odnosno 
seoskih puteva. 

Članak 7. mijenja se i glasi: 
Funkcioniranje javne rasvjete podrazumjeva: plaćanje 

utroška isporučene el. energije, prema potrebi  zamjena 
žarulja, oštećenih kandelabera i bojanje istih, 

-  rok: kontinuiran. 
U Proračunu za izdatke iz ovog članka planirana 

su sredstva u visini 325.000,00 kuna i to za tekuće  
održavanje 25.000,00 kuna utrošena električna energija 
za javnu rasvjetu 300.000,00 kuna. 

Članak 2. 
Ova Odluka je sastavni dio izmjena i dopuna Pro-

računa za 2007. godinu, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Općine Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA TOPUSKO  
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/06-01/28 
URBROJ: 2176/18-02-07-17 
Topusko, 22. studenoga 2007.

Predsjednica
mr. Jelica Klanfar-Barić, v.r.

27.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 25/01), Općinsko vijeće Op-
ćine Topusko, na 14 sjednici održanoj 22. studenoga 
2007. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Programa ostvarivanja 

javnih potreba u društvenim djelatnostima 
Općine Topusko u 2007. godini 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Program 

ostvarivanja javnih potreba u društvenim djelatnostima 
Općine  Topusko za 2007. godinu (»Službeni vjesnik«, 
broj 52/06) i to:

Članak 2. mijenja se i glasi: 
Iz sredstava namjenjenih za kulturu financirat će 

se: 
- rad Narodne knjižnice,  
- rad HAKUD-a Topusko, 
- KUD »Seljačka sloga« Gređani,  organiziranja 

kulturnih manifestacija. 
- za rad Narodne knjižnice u Proračunu se planira 

iznos od 118.100,00 kn, od čega je za nabavku 
knjiga 5.000,00 kn  



Broj 50 - Stranica 2555»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 31. prosinca 2007.

- Za obnovu rada HAKUD-a Topusko i njegovo 
djelovanje u 2007. godini planiraju se sredstva 
od 50.000,00 kuna.  

- KUD »Seljačka sloga« Gređani 20.000,00 
kuna. 

Članak 3. mijenja se i glasi: 
Iz sredstava namjenjenih za rad udruga financirat 

će se: 
- NK Topusko planirana su sredstva u visini 

60.000,00 kuna  
- Karate klub 1.500,00 kuna 
- Tewkvan do klub, 1.500,00 kuna 
- Kuglački klub planirana su sredstva u visini 

10.000,00 kuna, 
- Sportsko ribolovno društvo »Štuka« planirana 

su sredstva u visini 3.500,00 kuna  
- udruga umirovljenika 1.000,00 kuna, 
- udruga žena 3.500,00 kuna 
- udruga dragovoljaca domovinskog rata 20.000,00 

kuna  
- udruga »Lepeza« 20.000,00 kuna. 

Članak 4. mijenja se i glasi: 
Za rad Dječjeg vrtića u Proračunu se planira iznos 

od 772.663,00 kuna. 

Članak 5. mijenja se i glasi: 
Za sufinanciranje toplog obroka učenicima Osnovne 

škole »V. Nazor« u Topuskom (cjelodnevni program) 
i za  sufinanciranje troškova sudjelovanja učenika na 
međuopćinskim natjecanjima Proračunom se planira 
iznos od 50.000,00 kuna. 

Za sufinanciranje troškova natjecanja učenika 
ugostiteljskih škola i za uređenje okoliša Srednje 
škole Topusko u Proračunu se planiraju sredstva u 
visini 30.000,00 kuna. 

Članak 6 mijenja se i glasi: 
Za rad i djelovanje Crvenog križa u Proračunu je 

planirano 85.000,00 kuna dok je za rad Turističke za-
jednice Topusko planirano također 100.000,00 kuna. 

Članak 9. mijenja se i glasi: 
Za vatrogasnu djelatnost odnosno rad DVD-a Topusko 

i nabavku opreme planira se 250.000,00 kuna.  
Za razvoj civilne zaštite i opremanje postrojbe 

planira se iznos od 25.000,00 kuna. 

Članak 2 
Ova Odluka odnosno Program je sastavni dio iz-

mjena i dopuna Proračuna za 2007. godinu, a objavit 
će se u »Službenom vjesniku« Općine Topusko.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

OPĆINA TOPUSKO  
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/06-01/28 
URBROJ: 2176/18-02-06-018 
Topusko, 22. studenoga 2007.

Predsjednica
mr. Jelica Klanfar-Barić, v.r.

28.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunal-

nom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj  26/03), u 
vezi s člankom 6. stavkom 2. Zakona o izmjenama i 
dopunama Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Na-
rodne novine«, broj 82/04) i članka 27. Statuta Općine 
Topusko  (»Službeni vjesnik«, broj 25/01), Općinsko 
vijeće Općine Topusko, na 14. sjednici održanoj  22. 
studenoga 2007. godine, donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa gradnje objekata komunalne 

infrastrukture Općine Topusko za 2007. godinu 

Članak 1.
Ovim izmenama i dopunama mijenja se i dopunjuje 

Program izgradnje objekata i uređaja komunalne infra-
strukture na području Općine Topusko za 2007. godinu 
(»Službeni  vjesnik«, broj 52/06) i to tako da se:

GRADNJA OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

PODUZETNIČKE ZONE  UREĐENJE INFRASTRUKTURE  50.000,00 kn
 
NERAZVRSTANE CESTE  MOST HRVATSKO SELO - MALA VRANOVINA  100.000,00 kn 

 CESTA PONIKVARI, U STAROM SELU GREĐANI 000.000,00 kn 

JAVNA RASVJETA  JAVNA RASVJETA  25.000,00 kn 

OPSKRBA PITKOM VODOM PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA VODOVOD  
 VISOKA ZONA  280.000,00 kn 

Tablica I. mijenja se i glasi:



Stranica 2556 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 31. prosinca 2007.

KANALIZACIJA  GLINSKA ŠKOLSKA  000.000,00 kn 

ODLAGANJE KOMUNALNOG  
OTPADA IZRADA STUDIJE ZAŠTITE OKOLIŠA  00.000,00 kn 

 IZRADA PROJEKTA NOVOG ODLAGALIŠTA  
 (PODNEŠEN ZAHTJEV S OPĆINOM GVOZD)  000.000,00 kn 

GROBLJA I MRTVAČNICE DOVRŠENJE MRTVAČNICA  50.000,00 kn 

 UKUPNO:  505.000,00 kn

Članak 2.
Ove izmjene i dopune Programa objavit će se u 

»Službenom vjesniku« Općine Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA TOPUSKO  
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/06-01/28 
URBROJ: 2176/18-02-07-16 
Topusko, 22. studenoga 2007.

Predsjednica
mr. Jelica Klanfar-Barić, v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

11. Izmjene i dopune Plana nabave Općine 
Jasenovac za 2007. godinu 2549

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25. Odluka o izmjenama i dopunama Pro-
grama kapitalnih ulaganja u 2007. godini 
Općine Topusko 2553

26. Odluka o izmjenama i dopunama Progra-
ma održavanja komunalne infrastrukture 
u 2007. godini 2554

27. Odluka o izmjenama i dopunama Pro-
grama ostvarivanja javnih potreba u 
društvenim djelatnostima Općine Topusko 
u 2007. godini 2554

28. Izmjene i dopune Programa gradnje 
objekata komunalne infrastrukture Općine 
Topusko za 2007. godinu 2555


